
Formulář pro zpracování závěrečného projektu Bibliopedagogika – podzim 2021 
 
 

Název 
programu 

 

UČO 
email 

 

 
Resumé 
programu 

 

Cílová 
skupina 
 

 

Cíle 
programu  

• Cíle v oblasti vzdělávací (navazuje na výukovou látku ve škole) 

• Cíle v oblasti osobnostně-sociální (rozvoj kompetencí) 

• Cíle v oblasti programové (naplnění vlastních cílů programu) 

• Cíle v oblasti knihovnické - jak bude v programu podpořeno čtenářství 

(čtenářské gramotnost, informační gramotnost) 

Časová 
dotace 

 

 
 
Vzdělávací 
oblasti 

Vzdělávací oblasti, které budou v programu zahrnuty  
http://www.nuv.cz/t/rvp-pro-zakladni-vzdelavani  

 
Průřezová 
témata 

Průřezová témata, které program bude rozvíjet (jsou-li): + příklady z programu 
http://www.nuv.cz/t/rvp-pro-zakladni-vzdelavani  

 
Klíčové 
kompetence 

Klíčové kompetence, které budou v programu rozvíjeny + příklady z programu  
http://www.nuv.cz/t/rvp-pro-zakladni-vzdelavani  

 
Potřebné 
pomůcky 

Vše, co je nutné mít připravené pro realizaci programu (např. papíry, fixy, texty 
s úkoly apod.) 

 
Použité 
zdroje 

Literatura, zdroje obrázků, textů, se kterými budete pracovat nebo jste je využili 
při přípravě. Dle citační normy. 

 
Struktura 
programu a 
časový 
harmonogram 

V bodech. Program rozepište po jednotlivých aktivitách dolů pod tabulku. 

Přílohy Přiložte vše, co je dále k programu potřeba (např. naskenované texty, se kterými 
pracujete, zadání úkolů, apod.) 

http://www.nuv.cz/t/rvp-pro-zakladni-vzdelavani
http://www.nuv.cz/t/rvp-pro-zakladni-vzdelavani
http://www.nuv.cz/t/rvp-pro-zakladni-vzdelavani


 


